

Sociologisk litteraturforskning

Med GRUNDSATSEN att forskningen bör bestå av litteraturforskning sociala och politiska idéer och skilda inom mot bakgrund av den samhälls- och sociologiska miljö som skapar dessa idéer... Detta är en princip som på ett tydligt sätt uttrycker den sociala vetenskapens grundläggande förhållningssätt till litteraturen...

fråga om populärlitet och hur den förhåller sig till den sociala situationen. I vissa fall, t. ex. i fråga om Shakespearedramer, kan populärlitet skilja sig från den vetenskapliga värderingen...

DAGENS NYHETER utkommer icke Kristi Him.-f. dag torsdagen den 15 maj

Finlands skilmässa från Sverige

ENINAR W. JUKA: Finlands skilmässa från Sverige. Eninär W. Juka. Finlands skilmässa från Sverige. Eninär W. Juka. Finlands skilmässa från Sverige...

Priestley startar ny English Journey i höst



J. B. Priestley, flankerad av sina ättor av, arketist Barbara (till vänster) och dottern Jean (till höger). Priestley startar en ny serie av romaner i höst. Den första titeln är 'English Journey'...

Kortare väntan på rikssamtal - 09 kan dröja

Enskilda trafikstopp som det häromdagens kan man aldrig komma från när det gäller rikssamtal, framhåller trafikinspektör Torsten Schen på Stockholms telestationskontor. Det behövs bara att ett tåklocker har ett enda minuter av driftstopp...

Advert for 'Alla vill läsa' featuring 'JAG VALDE FRIHETEN' by Viktor Kravjenco. Includes contact information for Bonniers and a price of 20,- tusenlör ut.

Den engelska diktatoriken Leslie Stephen - framstående lika mycket som ledare, kritisk skarp och intelligent föreläsare - ägnade sitt stora arbete åt förhållandet mellan litteratur och samhällsliv i England under 1700-talet...

Revisor vill ta upp Ummanfårens igen

'Ummanfåren' bör tas upp till förord ganska snart och omprövas. Detta är åsikten hos revisorerna i den svenska riksdagen...

Svensk delegation far till Berlin

Den svenska handelsdelegationen till Berlin med ledningschefen Eric i spesten Hög kl. 9.25 på måndagen från Bromma med den svenska handelsdelegationen...

Advert for 'Stig Dagerman' featuring 'TYSK HÖST' under utgåvning. Includes a stylized illustration of a tree and the publisher's name NORSTEDTS.

Advert for 'Säkra sammarsens semesterläsning' featuring 'SANDBERGS SOMMARBOK' and 'SANDBERGS BOKDISK'.